
Challenge Junior 44 - J5 - Pornic - 9TC

GOLF BLUEGREEN PORNIC - 22.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / U8 / orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 BAYET, Marceau GUERANDE 47,2 2 2 47,4

2 --- LAFOUX, Agathe ILE D'OR 54,0 1 1 54,0

3 --- CHEVALIER, Clémence ILE D'OR 54,0 0 0 54,0

Mixte | Stableford - Net / U8 / orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 BAYET, Marceau GUERANDE 47,2 11 11 47,4

2 --- LAFOUX, Agathe ILE D'OR 54,0 8 8 54,0

3 --- CHEVALIER, Clémence ILE D'OR 54,0 6 6 54,0

Mixte | Stableford - Brut / U10 / orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 LE, Anh Nhi NEOGOLF 54,0 5 5 54,0

2 --- CORDA, Jules PORNIC 54,0 5 5 52,5

3 --- MAROTTE, Jules GUERANDE 46,1 4 4 46,0

4 --- SINEAU, Gabriel ILE D'OR 46,2 3 3 47,2

5 --- MOURIOUX, Penelope NANTES ERDRE 54,0 2 2 54,0

6 --- RENAUDINEAU, Castille ILE D'OR 54,0 2 2 54,0

7 --- GORRIAS, Nathan NEOGOLF 47,5 2 2 48,5

8 --- CIEZZA-DANIEL, Colin NEOGOLF 54,0 2 2 54,0

9 --- MACE, Owen GUERANDE 54,0 1 1 54,0

Mixte | Stableford - Net / U10 / orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 LE, Anh Nhi NEOGOLF 54,0 19 19 54,0

2 --- CORDA, Jules PORNIC 54,0 18 18 52,5

3 --- RENAUDINEAU, Castille ILE D'OR 54,0 16 16 54,0
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4 --- MAROTTE, Jules GUERANDE 46,1 15 15 46,0

5 --- SINEAU, Gabriel ILE D'OR 46,2 13 13 47,2

6 --- CIEZZA-DANIEL, Colin NEOGOLF 54,0 13 13 54,0

7 --- GORRIAS, Nathan NEOGOLF 47,5 13 13 48,5

8 --- MOURIOUX, Penelope NANTES ERDRE 54,0 12 12 54,0

9 --- MACE, Owen GUERANDE 54,0 7 7 54,0

Mixte | Stableford - Brut / U12 / orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 BOUTOILLE, Octave NEOGOLF 54,0 6 6 53,7

2 --- PLOQUIN, Come NANTES ERDRE 54,0 6 6 53,1

3 --- LOLLIOT, Nael NEOGOLF 51,0 6 6 50,7

4 --- FALLAI, Romane BARRIERE LA BAULE 50,6 4 4 50,6

5 --- LAFOUX, Diane ILE D'OR 54,0 3 3 54,0

6 --- LOUSSOUARN, Louis Marie GUERANDE 45,7 3 3 46,7

7 --- HAMON, Gaspard GUERANDE 52,6 2 2 52,6

8 --- BAUDOUIN, Clémence ILE D'OR 54,0 2 2 54,0

9 --- HENRION, Timoté GUERANDE 49,6 1 1 50,3

10 --- MOSTAFA, Adam BARRIERE LA BAULE 54,0 NR NR 54,0

Mixte | Stableford - Net / U12 / orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 BOUTOILLE, Octave NEOGOLF 54,0 24 24 53,7

2 --- LOLLIOT, Nael NEOGOLF 51,0 22 22 50,7

3 --- PLOQUIN, Come NANTES ERDRE 54,0 19 19 53,1

4 --- LAFOUX, Diane ILE D'OR 54,0 15 15 54,0

5 --- FALLAI, Romane BARRIERE LA BAULE 50,6 15 15 50,6

6 --- HAMON, Gaspard GUERANDE 52,6 14 14 52,6

7 --- LOUSSOUARN, Louis Marie GUERANDE 45,7 12 12 46,7

8 --- BAUDOUIN, Clémence ILE D'OR 54,0 9 9 54,0

9 --- HENRION, Timoté GUERANDE 49,6 8 8 50,3

10 --- MOSTAFA, Adam BARRIERE LA BAULE 54,0 NR NR 54,0
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Total : 44 joueurs


